АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.07.2021

 № 731

      г. Новошахтинск

О городской трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений
В соответствии с решением Новошахтинской городской Думы от 26.11.2020 № 181 «Об утверждении Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений согласно приложению.

2. Назначить заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко Марину Владимировну координатором городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 19.03.2021 № 229 «О городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко
Постановление вносит

отдел по труду
Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 09.07.2021  № 731
СОСТАВ
городской трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений
	от Администрации города:

	Грицай
Галина Васильевна
	– начальник общего отдела Администрации города

	Гончарова

Наталья Артемовна
	– главный специалист отдела по труду Администрации города, секретарь комиссии

	Кургина
Елена Леонидовна
	– начальник отдела по труду Администрации города, координатор от Администрации города

	Макаров

Евгений Евгеньевич
	– исполняющий обязанности директора государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска» (по согласованию)

	от Совета по координации деятельности первичных
профсоюзных организаций:

	Денисенко

Наталья Викторовна
	– председатель Новошахтинской городской организации профессионального союза работников образования (по согласованию)

	Осипова
Инна Станиславовна
	– начальник оперативного отдела муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	Пальчикова

Инна Александровна
	– председатель профсоюзного комитета Муниципального бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска»

	Тодорова
Татьяна Владимировна

	– инженер-программист 1 категории Муниципального предприятия г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети», координатор от Совета по координации деятельности первичных профсоюзных организаций города

	от Союза работодателей города Новошахтинска:

	Безбородова
Алла Евгеньевна
	– индивидуальный предприниматель, координатор от Союза работодателей города Новошахтинска

	Засядько
Игорь Анатольевич
	–  генеральный директор ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ МНОГО-ПРОФИЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «АВТОМО-БИЛЬНЫЙ ТРАНСПОРТ» ГОРОДА НОВОШАХ-ТИНСКА

	Коновалова
Нина Григорьевна
	– начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Пиляев                                Павел Владимирович
	– директор Муниципального предприятия г. Новошах-тинска «Коммунальные котельные и тепловые сети»

Управляющий делами

Администрации города                               Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами

Администрации города                                                                 Ю.А. Лубенцов